diário oficial Nº 36.283  135Quarta-feira, 02 DE JULHO DE 20252  DIÁRIO OFICIAL Nº 36.283 Quarta-feira, 02 DE JULHO DE 2025

OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da dili-
gência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
TEMMER DA CUNHA KHAYAT
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01170/2025 - DGPC/OD/DRF DE 26 de Junho de
2025.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2025/2865161, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 28/06/2025 a 29/06/2025;

1. DELEGADO RAFAELLA DE FATIMA LOPES CABRAL - MAT: 57214714
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 1, TOTAL: R$ 247.07)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 247.07 ( DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E SETE
CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
TEMMER DA CUNHA KHAYAT
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01171/2025 - DGPC/OD/DRF DE 26 de Junho de
2025.
CONSIDERANDO: o teor do PROT E-2025/2893991, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRASILIA,
a fim de realizar PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no período de 30/06/2025
a 03/07/2025;

1. DELEGADO VICTOR COSTA LIMA LEAL - MAT: 57233519
(GRUPO: C, VALOR: R$ 527.10, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 1,844.85)

2. DELEGADO RAIMUNDO BENASSULY MAUES JUNIOR - MAT: 5234751
(GRUPO: C, VALOR: R$ 582.20, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 2,037.70)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 3,882.55 ( TRÊS MIL, OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS
E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
RAIMUNDO BENASSULY MAUES JUNIOR
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01172/2025 - DGPC/OD/DRF DE 26 de Junho de
2025.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2025/2865161, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CAMETÁ,
a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de
27/06/2025 a 01/07/2025;

1. INVESTIGADOR AGNALDO CARDOSO DE AQUINO - MAT: 5399866
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 988.28 ( NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E VINTE E
OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da dili-
gência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
TEMMER DA CUNHA KHAYAT
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01173/2025 - DGPC/OD/DRF DE 26 de Junho de
2025.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2025/2865161, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 27/06/2025 a 01/07/2025;

1. DELEGADO FILIPE FERNANDES ALKMIM - MAT: 5966327
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)

2. ESCRIVÃO JANAINA DOLORES PEREIRA POMPEU - MAT: 57233676
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,976.56 ( UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E
CINQUENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
TEMMER DA CUNHA KHAYAT
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01174/2025 - DGPC/OD/DRF DE 26 de Junho de
2025.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2025/2865161, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CAMETÁ,
a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de
27/06/2025 a 01/07/2025;

1. ADM CLAUDILENE BARBOSA DE SOUZA - MAT: 6402937
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)
2. TGPADM LUCIVANIA ARAGAO PRAZERES - MAT: 5155541
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,976.56 ( UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E
CINQUENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
TEMMER DA CUNHA KHAYAT
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01175/2025 - DGPC/OD/DRF DE 26 de Junho de
2025.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2025/2865161, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 27/06/2025 a 01/07/2025;

1. ADM DEIVID CARLOS DE SOUZA OLIVEIRA - MAT: 5984149
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)
2. ADM ELIELSON PITEIRA CAVALCANTE - MAT: 57190665

(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)
3. DAS LUMA MAURA LIMA COSTA - MAT: 5940901

(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,964.84 ( DOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO
REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS ), para atender despesas adicio-
nais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
TEMMER DA CUNHA KHAYAT
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01176/2025 - DGPC/OD/DRF DE 26 de Junho de
2025.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2025/2865161, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 27/06/2025 a 01/07/2025;

1. INVESTIGADOR CÍNTHIA BASTOS QUARESMA - MAT: 5893014
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)

2. DELEGADO DANIELA MENDES DE SOUZA OLIVEIRA - MAT: 5966386
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)

3. INVESTIGADOR DOMINGOS DA SILVA FERNANDES JUNIOR - MAT: 5853478
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)

4. INVESTIGADOR ELIZETE SABINO MARTINS - MAT: 5966260
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)

5. INVESTIGADOR EVANDRO FERREIRA CASTRO - MAT: 5853435
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)

6. ESCRIVÃO HUMBERTO TEIXEIRA DA SILVA - MAT: 5631149
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)
7. ESCRIVÃO RAIZA MARTINS FONTOURA - MAT: 5957220

(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)

8. ESCRIVÃO RENATA LIMA ESPIRITO SANTO - MAT: 5940277
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 7,906.24 ( SETE MIL, NOVECENTOS E SEIS REAIS E VINTE E
QUATRO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
TEMMER DA CUNHA KHAYAT
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01177/2025 - DGPC/OD/DRF DE 26 de Junho de
2025.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2025/2865161, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARAPA-
NIM, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 27/06/2025 a 01/07/2025;

1. INVESTIGADOR ANA PAULA SOARES LIMA FEIO - MAT: 54190069
(GRUPO: A, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)

2. PAPILOSCOPISTA ANTONIA VANESSA DA SILVA COUTINHO - MAT: 5965129
(GRUPO: A, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)

3. INVESTIGADOR CASSIO ZACARIAS LOPES DE LIMA - MAT: 5972636
(GRUPO: A, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)

4. INVESTIGADOR MARCOS ANTONIO DA SILVA CARDOSO - MAT: 5913890
(GRUPO: A, VALOR: R$ 247.07, QTD: 4, TOTAL: R$ 988.28)